Директору
МОУ «Новомичуринская СОШ №3»
Фролову Сергею Ивановичу

_________________________________________________

                                                            Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)  в родительном падеже

                                             Проживающего по адресу:______________________________________

                                            Контактный телефон:  __________________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                                                                  фамилия
________________________________________________________________________________________________
имя, отчество ребенка, дата  и место рождения

выпускника 9 класса ______________________________________________________________________
                                                                                     наименование учреждения
в 10 класс                    МОУ «Новомичуринская  СОШ №3»

                                                         наименование образовательного учреждения
и обеспечить преподавание следующих  образовательных предметов:

	1.
	Обществознание

	2.
	Право

	3.
	Экономика

	на
	профильном уровне (социально-экономический профиль).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение предметов «Русский язык» и и «Литература» на  родном русском языке.

С Уставом МОУ «Новомичуринская СОШ №3», правилами приема детей в школу ознакомлен (а) и согласен(а). С лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основной образовательной программой, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а). Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.

[bookmark: _GoBack]«___» _________________ 2020г.

                                                            _______________________ (_______________________)					             подпись гражданина		расшифровка подписи